
FEDERAZIONE GINNASTICA D'ITALIA         Viale Tiziano 70  -   00196   ROMA  -                 
Comitato Regionale Campania                      Via Alessandro Longo, 46/E - 80127 Napoli 

Denominazione gara: SERIE C
Disciplina: Ritmica
Fase: Regionale
Categorie/Fasce: 
Partecipazione: Squadra
Organizzata da: A.S.D. Gymnikos Avellino
Indirizzo: C.da Baccanico,43- 83100 Avellino
Data e ora: 10-02-2008 ore 10,00
Palazzetto Country Sport - Avellino

CORPO LIBERO FUNE CERCHIO Palla-Nastro CLAVETTE

CL Società Cod. ToT. P. D A E Pen. Tot. D A E Pen. Tot. D A E Pen. Tot. D A E Pen. Tot. D A E Pen. Tot.
1 ASD ARBOSTELLA A 1375 34,650 1,900 2,400 5,000 0,850 8,450 1,800 2,775 5,000 0,675 8,900 0,000 1,800 2,825 5,000 0,775 8,850 1,900 2,400 5,000 0,850 8,450
2 ASD POSEIDON A 562 33,900 2,000 2,700 5,000 0,800 8,900 0,000 2,000 2,500 5,000 0,750 8,750 1,400 2,275 5,000 1,375 7,300 2,000 2,600 5,000 0,650 8,950
3 ASD METELLIANA A 2306 31,225 1,450 2,400 5,000 1,750 7,100 0,000 1,550 2,700 5,000 1,050 8,200 1,550 2,075 5,000 1,350 7,275 1,800 2,850 5,000 1,000 8,650
4 ASD RAFFA 1723 31,000 1,600 2,250 5,000 1,450 7,400 1,900 2,500 5,000 0,950 8,450 1,900 2,650 5,000 0,750 8,800 1,100 1,900 5,000 1,650 6,350 0,000
5 ASD GINN. SORRENTO 1941 30,625 1,600 2,000 5,000 1,100 7,500 0,000 2,000 2,200 5,000 1,000 8,200 1,600 1,975 5,000 1,350 7,225 1,800 2,150 5,000 1,250 7,700
6 ASD QUARTO 1629 30,500 1,800 2,600 5,000 1,775 7,625 0,000 1,900 2,600 5,000 1,200 8,300 1,500 2,225 5,000 1,050 7,675 1,700 1,450 5,000 1,250 6,900
7 ASD POSEIDON B 562 29,375 1,400 1,600 5,000 1,300 6,700 1,450 2,125 5,000 1,250 7,325 1,800 2,600 5,000 0,950 8,450 1,300 2,000 5,000 1,400 6,900 0,000
8 ASD FLOROS 1925 29,175 1,450 2,200 5,000 1,150 7,500 1,050 2,300 5,000 1,400 6,950 0,000 1,800 2,575 5,000 1,600 7,775 1,600 1,500 5,000 1,150 6,950
9 ASD JEUNESSE A 1584 28,125 1,700 1,600 5,000 1,800 6,500 1,500 1,825 5,000 1,300 7,025 0,000 1,200 2,200 5,000 1,700 6,700 1,600 2,600 5,000 1,300 7,900

10 ASD GYMIKOS 1612 27,800 1,650 1,700 5,000 1,700 6,650 0,000 1,600 2,150 5,000 1,300 7,450 1,050 1,550 5,000 1,700 5,900 1,600 2,400 5,000 1,200 7,800
11 ASD METELLIANA B 2306 27,250 1,450 1,700 5,000 1,850 6,300 1,650 1,650 5,000 1,550 6,750 1,500 2,300 5,000 1,050 7,750 1,200 1,850 5,000 1,600 6,450 0,000
12 ASD ARBOSTELLA B 1375 26,975 1,450 1,650 5,000 1,850 6,250 1,350 1,850 5,000 0,950 7,250 1,250 1,850 5,000 1,300 6,800 0,900 2,125 5,000 1,350 6,675 0,000
13 ASD NEW ARMONY A 2215 25,900 1,600 1,600 5,000 1,950 6,250 1,500 1,600 5,000 1,550 6,550 1,150 1,600 5,000 1,500 6,250 1,800 1,650 5,000 1,600 6,850 0,000
14 ASD Il CUCCIOLO 534 25,400 1,300 1,550 5,000 1,450 6,400 1,500 2,000 5,000 1,650 6,850 0,000 0,950 1,750 5,000 1,625 6,075 1,500 1,000 5,000 1,425 6,075
15 ASD JEUNESSE B 1584 25,050 1,100 1,250 5,000 1,750 5,600 1,350 1,600 5,000 1,400 6,550 0,000 1,200 1,600 5,000 1,650 6,150 1,500 1,450 5,000 1,200 6,750
16 ASD SELENA 455 23,875 1,400 1,200 5,000 1,700 5,900 1,400 1,400 5,000 1,350 6,450 1,000 1,350 5,000 1,550 5,800 1,000 1,275 5,000 1,550 5,725 0,000
17 ASD KDK NA 1057 23,000 1,025 2,300 5,000 1,750 6,575 0,925 1,400 5,000 1,800 5,525 1,200 1,250 5,000 1,600 5,850 0,750 1,200 5,000 1,900 5,050 0,000
18 ASD BELLONA 2243 22,800 1,050 1,150 5,000 1,300 5,900 0,000 1,000 0,850 5,000 1,200 5,650 0,750 0,900 5,000 2,200 4,450 1,500 1,450 5,000 1,150 6,800
19 ASD KODOKAN A 1636 22,800 1,450 0,850 5,000 2,000 5,300 0,000 1,300 0,800 5,000 1,400 5,700 0,900 1,450 5,000 1,450 5,900 1,500 1,000 5,000 1,600 5,900
20 ASD NEW ARMONY B 2215 22,275 0,800 1,150 5,000 2,350 4,600 1,350 1,850 5,000 1,350 6,850 0,900 1,500 5,000 1,700 5,700 0,550 1,575 5,000 2,000 5,125 0,000
21 ASD KORYO* 2331 21,425 0,800 1,200 5,000 1,600 5,400 0,850 1,500 5,000 1,300 6,050 0,000 0,400 1,275 5,000 1,750 4,925 0,400 1,550 5,000 1,400 5,550
22 ASD KODOKAN B 1636 18,550 0,850 1,100 5,000 2,200 4,750 0,600 0,850 5,000 1,750 4,700 0,400 0,800 5,000 1,950 4,250 0,800 0,700 5,000 1,650 4,850 0,000

Avellino, 17 febbraio 2008
L'Ufficiale di Gara Il Presidente di Giuria

* N.B dal punteggio totale della squadra è stato sottratto 0,50 di penalità per mancato rispetto delle norme di registrazione
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ASD Il Cucciolo 534 25,400 1,300 1,550 5,000 1,450 6,400 1,500 2,000 5,000 1,650 6,850 0,000 0,950 1,750 5,000 1,625 6,075 1,500 1,000 5,000 1,425 6,075

ASD KDK NA 1057 23,000 1,025 2,300 5,000 1,750 6,575 0,925 1,400 5,000 1,800 5,525 1,200 1,250 5,000 1,600 5,850 0,750 1,200 5,000 1,900 5,050 0,000

ASD FLOROS 1925 29,175 1,450 2,200 5,000 1,150 7,500 1,050 2,300 5,000 1,400 6,950 0,000 1,800 2,575 5,000 1,600 7,775 1,600 1,500 5,000 1,150 6,950

ASD BELLONA 2243 22,800 1,050 1,150 5,000 1,300 5,900 0,000 1,000 0,850 5,000 1,200 5,650 0,750 0,900 5,000 2,200 4,450 1,500 1,450 5,000 1,150 6,800

ASD KODOKAN B 1636 18,550 0,850 1,100 5,000 2,200 4,750 0,600 0,850 5,000 1,750 4,700 0,400 0,800 5,000 1,950 4,250 0,800 0,700 5,000 1,650 4,850 0,000

ASD KORIO* 2331 21,425 0,800 1,200 5,000 1,600 5,400 0,850 1,500 5,000 1,300 6,050 0,000 0,400 1,275 5,000 1,750 4,925 0,400 1,550 5,000 1,400 5,550

ASD GYMIKOS 1612 27,800 1,650 1,700 5,000 1,700 6,650 0,000 1,600 2,150 5,000 1,300 7,450 1,050 1,550 5,000 1,700 5,900 1,600 2,400 5,000 1,200 7,800

ASD ARBOSTELLA A 1375 34,650 1,900 2,400 5,000 0,850 8,450 1,800 2,775 5,000 0,675 8,900 0,000 1,800 2,825 5,000 0,775 8,850 1,900 2,400 5,000 0,850 8,450

ASD JEUNESSE A 1584 28,125 1,700 1,600 5,000 1,800 6,500 1,500 1,825 5,000 1,300 7,025 0,000 1,200 2,200 5,000 1,700 6,700 1,600 2,600 5,000 1,300 7,900

ASD SELENA 455 23,875 1,400 1,200 5,000 1,700 5,900 1,400 1,400 5,000 1,350 6,450 1,000 1,350 5,000 1,550 5,800 1,000 1,275 5,000 1,550 5,725 0,000

ASD POSEIDON B 562 29,375 1,400 1,600 5,000 1,300 6,700 1,450 2,125 5,000 1,250 7,325 1,800 2,600 5,000 0,950 8,450 1,300 2,000 5,000 1,400 6,900 0,000

ASD NEW ARMONY A 2215 25,900 1,600 1,600 5,000 1,950 6,250 1,500 1,600 5,000 1,550 6,550 1,150 1,600 5,000 1,500 6,250 1,800 1,650 5,000 1,600 6,850 0,000

ASD QUARTO 1629 30,500 1,800 2,600 5,000 1,775 7,625 0,000 1,900 2,600 5,000 1,200 8,300 1,500 2,225 5,000 1,050 7,675 1,700 1,450 5,000 1,250 6,900

Ranucci

Alfano-Auriemma-Cafiero Auriemma Alfano Alfano-Cafiero

Ranucci-Serino_Russo Ranucci Russo-Serino

Clarizia

Romano-Scialdone-Carusone Romano Scialdone-Merino Romano

D'Alessandro-Clarizia-Elia Clarizia D'Alessandro-Coscioni

Migliaccio-Imperati-Caruso-Imparato Migliaccio Caruso-Imparato Migliaccio

Pacilio-De Iudicibus-Priore-Romano Pacilio De Iudicibus Priore-Romano

Rizzo

Incutti-Tufano-Belgiorno-Saggese Tufano Tufano-Incutti Incutti

D'Amato-Rizzo-Russo Rizzo D'Amato-Russo

D'Aguanno

Cocchis-Esposito-Lazzaro-Russo Lazzaro Cocchis Russo-Esposito

D' Aguanno-Martini-Stanziano Stanziano D' Aguanno-Martini

Solfino-Di Leva-Meo Solfino Prisco Meo-Prisco

Amendola-Amato-Dragonetto Amato Amato-Amendola Amendola

Della Rocca-Piccirillo-Trapanese Piccirillo Della Rocca Della Rocca-Piccirillo
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ASD ARBOSTELLA B 1375 26,975 1,450 1,650 5,000 1,850 6,250 1,350 1,850 5,000 0,950 7,250 1,250 1,850 5,000 1,300 6,800 0,900 2,125 5,000 1,350 6,675 0,000

ASD METELLIANA B 2306 27,250 1,450 1,700 5,000 1,850 6,300 1,650 1,650 5,000 1,550 6,750 1,500 2,300 5,000 1,050 7,750 1,200 1,850 5,000 1,600 6,450 0,000

ASD GINN. SORRENTO1941 30,625 1,600 2,000 5,000 1,100 7,500 0,000 2,000 2,200 5,000 1,000 8,200 1,600 1,975 5,000 1,350 7,225 1,800 2,150 5,000 1,250 7,700

ASD JEUNESSE B 1584 25,050 1,100 1,250 5,000 1,750 5,600 1,350 1,600 5,000 1,400 6,550 0,000 1,200 1,600 5,000 1,650 6,150 1,500 1,450 5,000 1,200 6,750

ASD POSEIDON A 562 33,900 2,000 2,700 5,000 0,800 8,900 0,000 2,000 2,500 5,000 0,750 8,750 1,400 2,275 5,000 1,375 7,300 2,000 2,600 5,000 0,650 8,950

ASD KODOKAN A 1636 22,800 1,450 0,850 5,000 2,000 5,300 0,000 1,300 0,800 5,000 1,400 5,700 0,900 1,450 5,000 1,450 5,900 1,500 1,000 5,000 1,600 5,900

ASD RAFFA 1723 31,000 1,600 2,250 5,000 1,450 7,400 1,900 2,500 5,000 0,950 8,450 1,900 2,650 5,000 0,750 8,800 1,100 1,900 5,000 1,650 6,350 0,000

ASD NEW ARMONY B 2215 22,275 0,800 1,150 5,000 2,350 4,600 1,350 1,850 5,000 1,350 6,850 0,900 1,500 5,000 1,700 5,700 0,550 1,575 5,000 2,000 5,125 0,000

ASD METELLIANA A 2306 31,225 1,450 2,400 5,000 1,750 7,100 0,000 1,550 2,700 5,000 1,050 8,200 1,550 2,075 5,000 1,350 7,275 1,800 2,850 5,000 1,000 8,650

Avellino, 17 febbraio 2008
L'Ufficiale di Gara Il Presidente di Giuria

Barone-Cretella-De Biase M.-Riccio De Biase M. Franco De Biase M.-Vigorito

Benincasa-Paone-Salinardi-Capo Benincasa Paone Salinardi-Schiavo

Iaccarino

Barba-Cristofanelli-Varcamonti Varcamonti Cristofanelli-Varcamonti Cristofanelli

Russo-Gargiulo-Iaccarino Iaccarino Gargiulo-Russo

Sammartino

Monzillo-Fiore-Petroccelli Petrocelli Monzillo-Fiore Monzillo

Di Renzo-Iannicella-Sammartino Iannicella Di Renzo-Sammartino

D'Auria-Durante-Chierchia Lambiase Lambiase Chierchia-D'Auria

Morra-Nugnes-Saggiomo Morra Morra Nugnes-Saggiomo

Di MartinoDe Biase S.-Di Martino-Landi-Zingarelli Di Martino De Biase-Landi


